
 

 

２０２２年６月３日 

イオンビッグ株式会社 

 
 

よりお買物が楽しめるお店へ 

６月１０日（金）午前８時 リニューアルオープン！ 

 ザ・ビッグ菰野店  
 

イオンビッグ株式会社（本社：愛知県名古屋市／代表取締役社長：小林健太郎）は、２０２２年６月１０日

（金）午前８時に「ザ・ビッグ菰野店」をリニューアルオープンいたしますのでご案内申し上げます。 

 

ザ・ビッグ菰野店は２０１３年３月にオープン以来、地域のお客さまに支えられて、食品や暮らしの品々を

ご提供してまいりました。この度、お客さまのライフスタイルの変化や地域の食生活に合わせた売場作りを目

指し、店舗のレイアウトや品揃えを刷新いたします。 

 

ザ・ビッグのストアコンセプト「買えば買うほど安さがわかります!!」のもと、食料品や日用品などの生活

必需品を、地域の皆さまに「安い」と感じていただける価格で毎日提供し続けることを目指してまいります。 

 

 

【リニュ―アルの特徴】 

 

■ 楽しさ、美味しさ、便利さを目指して  品揃えと陳列を刷新 

・菓子、調味料といった食品売場は、品揃えを改善し、生活シーンに基づいた陳列に見直すことで、 

わかりやすく、お買い回りのしやすい売場を目指します。 

・飲料、酒類の売場では、ケース販売コーナーを拡大し、まとめ買い需要に対応いたします。 

 

■ 快適なお買物環境を目指して  広い通路でゆったりお買物 

・大型ショッピングカートでゆったりお買物をお楽しみいただけるよう、通路を広くいたします。 

 

 

 

【改装工事に伴う営業時間変更】 

 

 店舗の改装工事に伴い、下記のとおり営業時間を短縮させていただきます。また、工事期間中は、営業時間

内に一部、売場変更作業を実施いたしますので、ご不便をかける場合がございますが何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

・６月８日（水） １９時閉店  （通常２２時閉店のところ、閉店時刻を繰り上げます） 

・６月９日（木） ８時～２２時 （通常の営業時間ですが、店内の一部で売場変更作業・工事を行います） 

 

 

 【店舗概要】 

 店 名 ：ザ・ビッグ菰野店 

 所在地 ：三重県三重郡菰野町宿野３５７ 

電話番号：０５９－３９４－７０３１ 

営業時間：８時～２２時 

 休業日 ：なし 

以 上 


